D. XXVI

Crismón. Per presens scriptum Notum sit tam presentibus quam futuris, quod Ego ALDEFONSUS dei gratia Rex Castelle et Toleti, una cum uxore mea Alyenor Regina, et cum filiis meis Ferrando et Henrico. Facio cartam donationis, co—Ncambiationis, et confirmationis et stabilitatis; monasterio sancte Marie de portu, perpetuo valituram. Dono itaque predicto monasterio in concambium hereditatum ecclesiarum et collatorum que eidem monasterio ad opus populationis de laredo prendidi; tercias ecclesiarum de laredo, et tercias omnium ecclesiarum que sunt in termino de laredo; post dies dompni Peregrini, ita quod dompnus peregrinus in vita sua percipiat has tercias supradictas, persolvendo unoquoque anno dum eas percepit. Abbati sancte

Marie de portu, tres aureos pro incensu. Cum vero mortuo dompno peregrino predictae tercie ad predictum monasterium sancte Marie de portu pervenerint : Abbas sancte Marie de portu reddat Burgensi episcopo, pro istis ecclesiis illa jura que Burgensis episcopus percipiebat; ante quam ego Aldefonsus Rex predictas ecclesias prenderem ad opus populationis de laredo, que tamen jura dompnus Peregrinus tenetur reddere Burgensi episcopo, dum tercias tenuerit sepedictas. Siquis vero hanc cartam infringere vel diminuere presumpserit; iram dei omnipotentis plenarie incurrat: et Regie parii Mille aureos in cauto persolvant, et monasterio prenominato, dampnum quod super hoc intulerit; resituat dupplicatum. Facta carta apud Castrum de ordiales, ERa, M.^a CC.^a XL.^a VII.^a, XX.^a die mensis septemb[ri] s. Et Ego Rex Aldefonsus Regnans in Castilla et Toledo, han cartam quam fieri jussi; manu propria roboro pariter et confirmo. *Subscripciones* : *Primera columna* : Rodericus Toletanus Electus confirmat. Garsias Burgensis episc. conf. Johannes Calagurrensis episc. conf. Rodericus seguntinus episc. conf. Gonsalvus secobiensis episc. conf. Petrus Abulensis episc. conf. Tellius Palentinus electus conf. Garsias conchensis electus conf. *Segunda columna* : Didacus lupi de foro conf. Comes fernandus conf. Rodericus didaci conf. Lupus didaci conf. Rodericus roderici conf. Ferrandus garsie conf. Ferrandus alvari conf. Garsias roderici merinus Regis in Castilla conf. *Signo rodado y dentro* : SIGNUM ALDEFONSI REGIS CASTELLE. *Alrededor y fuera del signo* : Gonzalvus majordomus curie Regis confirmat : Alvarus munii ALferiz Regis conf. *Final* : Dominicus domini Regis Notarius. Abbas Vallisoleti Didaco garsie existente Cancellario, I, subnotario scribere mandavit.